
润景花园10kV配电工程监控系统采购项目中标结果公示

（招标编号：ZHH-2023-DG-004）

一、中标人信息：

润景花园10kV配电工程监控系统采购项目:

中标人：南京智网电气有限公司 中标价：14.2万元

二、其他：

一、项目编号：ZHH-2023-DG-004

二、项目名称：润景花园10kV配电工程监控系统采购项目

三、成交信息

供应商名称：南京智网电气有限公司

供应商地址：南京市江宁经济技术开发区庄排路

成交金额：142000.00元

四、主要标的信息

1、名称：润景花园10kV配电工程监控系统采购项目

2、采购范围：徐州龙新电力工程有限公司润景花园10kV配电工程监控系统采购。

3、质量标准：国家“合格”标准，满足符合《江苏省居住区供配电设施建设标准》、苏电运检

（2016）501号文要求，确保供电公司验收通过。符合技术规范、通用技术规范。

4、工期：3个日历天。

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2023年06月28日

2、定标时间：2023年07月21日

3、各响应供应商对本次磋商结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向

本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：徐州龙新电力工程有限公司

地址：沛县经济开发区汉润路中段

联系人方式：13395262290

2、采购代理机构信息

名 称：中海华咨询有限公司



地 址：徐州市云龙区淮海文博园17号楼288室

联系方式：19851656678

3、项目联系方式

项目联系人：章瑜

电 话：19851656678

中海华咨询有限公司

2023年07月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州龙新电力工程有限公司

地  址： 沛县经济开发区汉润路中段

联  系  人： 韩畅

电  话： 13395262290

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中海华咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区淮海文博园17号楼288室

联  系  人： 章瑜

电  话： 19851656678

电  子  邮  件： 19851656678@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-21T11:54:47+0800
	第2页(361.3732,257.4841)
	已检查


		2023-07-21T11:54:47+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-21T11:54:47+0800
	第2页(571,300)
	已检查




